
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

19 березня 2020 року №37

Про створення комісії з перевірки підприємств, що надають послуги з 
водопостачання та водовідведення на території ОТГ Оріхівської міської 
ради

Керуючись п.18 ч, 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», розглянувши 
лист Оріхівського районного управління Головного управління 
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ в Запорізькій області від 18.03.2020 
№ 30-17/208 щодо створення спільних комісій з перевірки підприємств, що 
надають послуги з водопостачання та водовідведення на території ОТГ 
Оріхівської міської ради, з метою запобігання негативного розвитку 
епідситуації та забезпечення санітарного і епідемічного благополуччя 
населення в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби СОУШ-19

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з перевірка підприємств, що надають послуги з 
водопостачання та водовідведення на території ОТГ Оріхівської міської ради, у 
складі, що додається.
2. Комісії розпочати роботу з 23.03.2020 та скласти відповідні акти до 
30.03.2020.
3. Затвердити графік перевірок підприємств, що надають послуги з 
водопостачання та водовідведення на території ОТГ Оріхівської міської ради, 
що додається.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника



Додаток
до розпорядження 
міського голови 
19 березня 2020 року № 37

СКЛАД
комісії з перевірки підприємств, що надають послуги з водопостачання та 

водовідведення ца території ОТГ Оріхівської міської ради

ВІШЧЕНКО заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
співголова комісії

в.о. начальника Оріхівського районного 
управління Головного управління 
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ в 
Запорізькій області, співголова комісії 
(за згодою)

Члени комісії:

головний спеціаліст відділу житлово-

Микола Дмитровича

СОБКО 
Іван Іванович

ЛЕВЧЕНКО 
Віктор Васильович

ЛІТВІН
Ольга Василівна

ПАКЕТА
Станіслав Іванович

Керуючий справами

комунального 
благоустрою 
міської ради

начальник 
комунального 
благоустрою 
міської ради

господарства та 
виконавчого комітету

відділу житлово- 
господарства та 

виконавчого комітету

Олена ПІЩАНСЬКА

фахівець відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Оріхівського районного управління ГУ 
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ в 
Запорізькій області (за згодою)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження міського 
голови

19 березня 2020 року № 37

Графік перевірок
підприємств що надають послуги з водопостачання та водовідведення 

на території ОТГ Оріхівської міської ради

№
з/п

об’єкти перевірки підприємство, 
що обслуговує

дата перевірки

1 Артезіанські свердловини 
№№ 12а, 12,13, Авто, 21,6, 
2 ,20 ,4 ,5 ,17 ,18 ,1 ,2а, 
міські резервуари

КП «Оріхівський 
водоканал» Оріхівської 
міської ради

23.03.2020

2 Артезіанські свердловини 
№№ 4о, 5о, 19,9,16, станція 
II підйому, каналізаційні 
очисні споруди

КП «Оріхівський 
водоканал» Оріхівської 
міської ради

24.03.2020

3. Артезіанські свердловини 
№16 (с. Копані), № 2, 
резервуари (с. Нестерянка), 
№ 3,4, резервуари (с. 
Мирне)

КП «Нестерянський 
комунальник» 
Оріхівської міської ради

25.03.2020

4. Артезіанські свердловини 
№ 222а (є. Новоданилівка), 
с. Новоандріївка, № 7 
(с. Новопавлівка)

КП «Нестерянський 
комунальник» 
Оріхівської міської ради

26.03.2020

Керуючий справами Олена ШЩАНСЬКА


